

# Hedelund-Esko Tømrer & Snedkermester ApS

Guldregn Allé 8

2770 Kastrup

CVR-nr. 33753845

## Årsrapport 2018/19

(Opstillet uden revision eller review)

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-11-2019

---

Kristian Hedelund Esko  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Pengestrømsopgørelse .....	14
Noter .....	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hedelund-Esko Tømrer & Snedkermester ApS Guldregn Allé 8 2770 Kastrup
E-mail	kristian_esko@hotmail.com
Hjemmeside	<a href="http://www.hedelund-esko.dk/">http://www.hedelund-esko.dk/</a>
CVR-nr.	33753845
Stiftelsesdato	01-06-2011
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
<b>Direktion</b>	Kristian Hedelund Esko, Direktør
<b>Revisor</b>	Eybye Invest ApS Kildegårdsvænget 24 2900 Hellerup
CVR-nr.	27527027
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Kastetvej afdeling Kastetvej 87 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og alt forbundet virksomhed hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 407.594, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 2.198.876, og en egenkapital på kr. 699.587.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		15.601.313	13.607.969
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-9.498.411	-8.085.261
Andre eksterne omkostninger		-810.016	-818.185
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.292.886</b>	<b>4.704.523</b>
Personaleomkostninger	1	-4.632.071	-4.387.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.718	-26.879
<b>Driftsresultat</b>		<b>518.097</b>	<b>290.104</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.685	20.178
Finansielle omkostninger	2	-5.913	-4.010
<b>Resultat før skat</b>		<b>529.869</b>	<b>306.272</b>
Skat af årets resultat	3	-122.275	-70.229
<b>Årets resultat</b>		<b>407.594</b>	<b>236.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
Overført resultat		7.594	36.043
<b>Resultatdisponering</b>		<b>407.594</b>	<b>236.043</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	85.126	84.188
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>85.126</b>	<b>84.188</b>
Andre tilgodehavender		0	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.126</b>	<b>108.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.155	596.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.850	437.147
Andre tilgodehavender		0	35.000
Periodeafgrænsningsposter		100.407	91.566
<b>Tilgodehavender</b>		<b>789.412</b>	<b>1.160.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.324.338</b>	<b>868.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.113.750</b>	<b>2.028.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.198.876</b>	<b>2.136.756</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	219.587	211.993
Udbytte for regnskabsåret	7	400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>699.587</b>	<b>491.993</b>
Hensættelser til udskudt skat	8	8.763	27.530
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.763</b>	<b>27.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		873.609	1.212.370
Selskabsskat		144.310	75.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.815	310.447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.792	19.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.490.526</b>	<b>1.617.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.490.526</b>	<b>1.617.233</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.198.876</b>	<b>2.136.756</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Pengestrømsopgørelse

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat	407.594	236.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	142.718	67.735
Regulering af skat af årets resultat	122.275	70.229
Ændring i tilgodehavender	370.938	171.101
Andre ændringer i driftskapital	-195.749	414.927
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>847.776</b>	<b>960.035</b>
Betalt selskabsskat	-72.000	-123.530
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>775.776</b>	<b>836.505</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-143.656	-56.700
Salg af materielle anlægsaktiver	0	24.710
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-143.656</b>	<b>-31.990</b>
Udbetalt udbytte	-200.000	-150.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	24.000	-24.000
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-176.000</b>	<b>-174.000</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>456.120</b>	<b>630.515</b>
Likvider, primo	868.218	237.703
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>1.324.338</b>	<b>868.218</b>
<b>Likvider specificeres således:</b>		
Likvide beholdninger	1.324.338	868.218
<b>Likvider i alt</b>	<b>1.324.338</b>	<b>868.218</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.903.938	3.483.545
Pensioner	447.359	665.851
Andre omkostninger til social sikring	99.878	90.361
Andre personaleomkostninger	180.896	147.783
	<b>4.632.071</b>	<b>4.387.540</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	11
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.913	4.010
	<b>5.913</b>	<b>4.010</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	141.042	75.268
Reg. af udskudt skat	-18.767	-5.039
	<b>122.275</b>	<b>70.229</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	326.250	335.420
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	143.656	56.700
Afgang i årets løb	0	-65.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>469.906</b>	<b>326.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	-242.062	-215.487
Årets afskrivninger	-142.718	-67.735
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	41.160
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-384.780</b>	<b>-242.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.126</b>	<b>84.188</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	15.382

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabet anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	211.993	175.950
Årets tilgang	7.594	36.043
<b>Saldo ultimo</b>	<b>219.587</b>	<b>211.993</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	200.000	150.000
Årets tilgang	400.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	8.763	27.530
<b>Saldo ultimo</b>	<b>8.763</b>	<b>27.530</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-13.327	7.385
Omsætningsaktiver	22.090	20.145
	<b>8.763</b>	<b>27.530</b>

**9. Eventualforpligtelser**

Der påhviler sædvanlige branchemæssige forpligtelser og garantier, men ud over dette er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KHE Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Hedelund Esko

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062421973101

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-11-07 06:06:52Z

NEM ID 

## Per Eybye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:27527027-RID:1299772928182

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-11-07 06:17:56Z

NEM ID 

## Kristian Hedelund Esko

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062421973101

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-11-07 07:28:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTW8C-IEMUJ-XYZ1Y-82QTI-G2DHH-WCBP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>